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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Håndtering af fødevarer i køkken og
opbevaring af fødevarer i salgsområde herunder isning af fisk
samt temperatur i alle køle- og frost inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Facilitet til
håndhygiejne og toilet facilitet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og salgsområde og samtlige køle og frost inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken og salgsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning
og nedkøling, herunder procedurer for kontrol med 3 timer fra
opvarmning og nedkøling. Virksomheden oplyst at de er
bekendt med 4 timers regel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden oplyser mundtligt om
allergener,og kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevarer aktiviteter er uendræt.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer , herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer i periode maj, juni og juli 2022 sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter Muslinger i net kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer , herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer på
følgende økologiske fødevarer: Muslinger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret Vokspapir.


